
Portaria nº 09 de 21 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Luís Mauro S. Magalhães, Matrícula 0387088, CPF
533.517.977-53 Orientador; Welington Kiffer de Freitas, Matrícula 2888061,
CPF 020.638.337-10 Titular; Cláudio Santana, Matrícula , CPF
025.478.797-51 Titular; José Francisco de Oliveira Júnior, Matrícula 1850795,
CPF 894.868.894-49  Suplente; Mayara Maria de Lima Pessoa (PPGCAF),
Matrícula , CPF 063.967.964-14 Suplente;  para, sob presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Lislaine Sperandio Mendes, matrícula nº
2008030227, CPF 090.221.916-21 intitulada "Fitofisionomia: classificações,
atributos consideráveis na análise de campo e aplicação na análise
ambiental", a ser defendida em 03 de Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


